



Bellinger Ejendomme ApS

Skæring Strandvej 58
8250 Egå
CVR-nr. 29518866

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Claus Bellinger Diederichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bellinger Ejendomme ApS
Skæring Strandvej 58
8250 Egå

CVR-nr.: 29518866
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Bellinger Diederichsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, sælge, udleje og investere i fast ejendom og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 793 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.604.877	1.354.792
Af- og nedskrivninger		(397.864)	(397.864)
Driftsresultat		1.207.013	956.928
Andre finansielle omkostninger		(237.815)	(173.817)
Resultat før skat		969.198	783.111
Skat af årets resultat	1	(176.000)	(173.000)
Årets resultat		793.198	610.111
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.589.383	0
Overført resultat		(796.185)	610.111
Resultatdisponering		793.198	610.111

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.985.366	17.383.230
Materielle aktiver	2	16.985.366	17.383.230
Anlægsaktiver		16.985.366	17.383.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.589.383	0
Tilgodehavender		1.589.383	0
Likvide beholdninger		403.877	198.238
Omsætningsaktiver		1.993.260	198.238
Aktiver		18.978.626	17.581.468

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		1.774.878	2.571.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.589.383	0
Egenkapital		6.364.261	5.571.063
Udskudt skat		1.101.000	1.051.000
Hensatte forpligtelser		1.101.000	1.051.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.195.558	8.148.193
Deposita		960.000	960.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	10.155.558	9.108.193
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	513.693	820.639
Bankgæld		485.566	800.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		126.000	85.000
Anden gæld		215.048	93.895
Kortfristede gældsforpligtelser		1.357.807	1.851.212
Gældsforpligtelser		11.513.365	10.959.405
Passiver		18.978.626	17.581.468
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	2.571.063	0	5.571.063
Årets resultat	0	(796.185)	1.589.383	793.198
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.774.878	1.589.383	6.364.261

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	126.000	85.000
Ændring af udskudt skat	88.000	88.000
Regulering vedrørende tidligere år	(38.000)	0
	176.000	173.000

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.123.091
Kostpris ultimo	22.123.091
Af- og nedskrivninger primo	(4.739.861)
Årets afskrivninger	(397.864)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.137.725)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.985.366

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	513.693	820.639	9.195.558	7.176.104
Deposita	0	0	960.000	0
	513.693	820.639	10.155.558	7.176.104

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed.

Bankgæld i moderselskabet og moderselskabets associerede virksomhed pr. 31.12.2020 udgør 16.118 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CMBD Holding ApS som administrationsselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Derudover er der tinglyst ejerpantebrev nom. 5.000 t.kr. i selskabets ejendom, som ligger til sikkerhed for bankgæld i selskabet og moderselskabet.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 16.985 t.kr.
